
1/10 

Obec Hrdějovice 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice 
 

Zápis č. 15 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hrdějovice, 

konaného dne 14. 12. 2023, od 18:00 hodin 
 

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hrdějovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno  

v 18:00 hodin starostou obce Petrem Stejskalem („dále jako „předsedající“) v zasedací 

místnosti OÚ Hrdějovice. 

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona 

o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Hrdějovice zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně 7 dní, a to od 7.12.2023 do 14.12.2023, současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

Předsedající dále konstatoval, že přítomno je 10 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  
 

Přítomni: Bauer Zdeněk, Haikl Petr, Holomel Pavel, Hynek Jan, Sázel Josef, Severa Jiří, Slezák 

Petr, Stejskal Petr, Suchan Jan, Jan Samohýl 

Omluveni:  

Nepřítomni: Šulistová Radka 

 

Zastupitelka Radka Šulistová se dostavila na jednání ZO v 18:45 hodin, kde od tohoto  

času a bodu jednání č. 15 se změnil počet ZO z 10-ti na 11 osob. 
 

Předsedající přítomným sdělil, že pro potřeby zápisu bude ze zasedání pořizován zvukový 

záznam. 

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl jako zapisovatele Petra Slezáka a vyzval přítomné zastupitele k podání 

návrhů na ověřovatele zápisu. Jako ověřovatelé se přihlásili Josef Sázel a Jan Hynek 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice určuje zapisovatelem Petra Slezáka a ověřovateli Josefa 

Sázela a Jana Hynka 

Výsledek hlasování: Pro  10    Proti   0    Zdrželi se  0 

Usnesení č. 1/15/23 bylo schváleno. 

 

 

2. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje následující program zasedání: 

 

Navržený program: 

1) Zahájení 

2) Schválení programu  



2/10 

3) Kontrola zápisu č. 14 ze dne 23.11.2023 

4) Schválení obecně závazné vyhlášky obce Hrdějovice o místním poplatku ze vstupného 

  5) Schválení obecně závazné vyhlášky obce Hrdějovice o místním poplatku za obecní systém     

odpadového hospodářství 

  6) Schválení obecně závazné vyhlášky obce Hrdějovice o místním poplatku ze psů 

  7) Schválení dodatku č.1/2024 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady  

na správním území obce Hrdějovice 

  8) Schválení uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění a provozování komunikačního 

vedení VPIC Hrdějovice, most Čertík přeložení SEK 

  9) Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.: CB-

001030084358/001-FIRA s názvem „Hrdějovice, Polní K/421/15 - kabel NN“ 

10) Schválení uzavření smlouvy o závazku veřejné služby v přepravě cestujících pro rok 2024 

pro obec Hrdějovice 

11) Schválení ceny pro vodné a stočné na rok 2024 pro obec Hrdějovice 

12) Schválení zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka 

kolového traktoru s příslušenstvím“ 

13) Schválení seznamu přímo obeslaných dodavatelů na akci „Dodávka kolového traktoru 

s příslušenstvím“ 

14) Schválení hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek a pro posouzení 

kvalifikace v souvislosti se zadávacím řízení na zakázku malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka kolového traktoru s příslušenstvím“ 

15) Schválení uzavření kupní smlouvy s panem                         na odkup pozemků p. č. 433/18 

(orná půda) o výměře 869 m2, p. č. 433/85 (orná půda) o výměře 39319 m2 a p. č. 993/33 

(ostatní plocha) o výměře 148 m2, vše v k.ú. Hrdějovice, a to za celkovou kupní cenu 

7.000.000,- Kč 

16) Finanční záležitosti 

 17) Různé 

 18) Diskuze 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti    0    Zdrželi se    0 

Usnesení č. 2/15/23 bylo schváleno. 

 

 

3. Kontrola zápisu č. 14 ze dne 23. 11. 2023 

- pořízen nový kotel na Luční a bude se ještě instalovat měřící zařízení na topné tělesa, kde po 

získání nabídky na osazení lokálních měřidel tepla na topná tělesa, tak budou nainstalovány 

ještě tyto odečtová měřidla 



3/10 

- lampy v Opatovicích které nesvítí – zítra v pátek 15.12. bude proveden ruční výkop na 

vyznačeném místě poruchy a snad bude závada odstraněna. Omlouváme se za delší časový 

problém, ale čekali jsme na vytyčení místa firmou E-gd, která lokalizovala přesné místo 

poruchy.  

 

 

 

4. Schválení obecně závazné vyhlášky obce Hrdějovice o místním poplatku ze vstupného 

 

 

Návrh usnesení:  

 Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje obecně závaznou vyhlášku Obce Hrdějovice, 

kterou se ruší obecně závazná vyhláška č.3/2019, o místním poplatku ze vstupného a pověřuje 

starostu Petra Stejskala administrací věci a podpisem příslušné vyhlášky. 

 

Výsledek hlasování: Pro   10     Proti     0   Zdrželi se   0  

Usnesení č.  3/15/23 bylo schváleno. 

 

 

 

5.Schválení obecně závazné vyhlášky obce Hrdějovice o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství 

Zde dochází k navýšení ceny o 150,-Kč na osobu za rok. Jinak ostatní úlevy a ceny zůstávají 

stejné dle původní vyhlášky.  

 

Bylo podotknuto, že náklad za poplatek na osobou je cca 1100 Kč, dále bylo podotknuto, 

že je důležité naučit lidi separovat odpad, jelikož tím bude docházet ke snižování nákladů za 

svoz odpadu a nebude muset docházet ke zvyšování. 

                                                                                

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Hrdějovice o 

místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a pověřuje starostu Petra 

Stejskala administrací věci a podpisem příslušné vyhlášky.  

 

Výsledek hlasování: Pro    10    Proti   0     Zdrželi se  0   

Usnesení č. 4/15/23 bylo schváleno 

 

 

6. Schválení obecně závazné vyhlášky obce Hrdějovice o místním poplatku ze psů 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Hrdějovice o 

místním poplatku ze psů a pověřuje starostu Petra Stejskala administrací věci a podpisem 

příslušné vyhlášky. 

 

Bylo podotknuto, že v rámci dané vyhlášky dochází pouze k úpravě zákona a tudíž je nezbytné 

provést tuto aktualizaci a schválení nové vyhlášky, dále bylo podotknuto, že vyjímky, úlevy a 

slevy zůstávají v platnosti dle původní vyhlášky. 

 

Výsledek hlasování: Pro   10     Proti     0   Zdrželi se   0  

Usnesení č. 5/15/23 bylo schváleno 

 



4/10 

 

7. Schválení dodatku č.1/2024 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti nakládání 

s odpady na správním území obce Hrdějovice 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje podepsání Dodatku č. 1/2024 ke smlouvě o  

poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady na správním území obce s firmou  

RUMPOLD 01 – Vodňany s.r.o., IČ: 49023098. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu Petra  

Stejskala administrací věci a podpisem příslušného dodatku. 

 

Výsledek hlasování: Pro   10     Proti     0  Zdrželi se    0 

Usnesení č. 6/15/23 bylo schváleno 

 

8. Schválení uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění a provozování 

komunikačního vedení VPIC Hrdějovice, most Čertík přeložení SEK 

 

 

Návrh usnesení:  

 Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění a 

provozování komunikačního vedení akce VPIC Hrdějovice, most Čertík, přel. SEK ve 

prospěch společnosti CETIN pod č.SAP:11010-112498 a pověřuje starostu Petra Stejskala 

administrací věci a  podpisem příslušné smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: Pro 10       Proti 0      Zdrželi se 0    

Usnesení č. 7/15/23 bylo schváleno. 

 

 

9. Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.: CB-

001030084358/001-FIRA s názvem „Hrdějovice, Polní K/421/15 - kabel NN“ 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene - souhlas s umístěním distribučního zařízení pod č.: CB-

001030084358/001-FIRA s názvem „Hrdějovice, Polní K/421/15 - kabel NN“ a pověřuje 

starostu Petra Stejskala administrací věci a podpisem příslušné smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: Pro 10       Proti     0  Zdrželi se   0  

Usnesení č. 8/15/23 bylo schváleno 

 

 

10. Schválení uzavření smlouvy o závazku veřejné služby v přepravě cestujících pro rok 

2024 pro obec Hrdějovice 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje uzavření smlouvy o závazku veřejné služby 

v přepravě cestujících  na období od 1.1.2024 do 31.12.2024 pro obec Hrdějovice 

s kompenzací 1.514.336,-Kč dle přílohy a pověřuje starostu Petra Stejskala administrací 

věci a  podpisem příslušné smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: Pro 10       Proti   0    Zdrželi se 0    

Usnesení č. 9/15/23 bylo schváleno 

 



5/10 

11.Schválení ceny pro vodné a stočné na rok 2024 pro obec Hrdějovice 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje kalkulaci cen vodného a stočného na rok 2024 dle 

přílohy a stanovuje s účinností od 1. 1. 2024 cenu vodného 37,55 Kč/m3 bez DPH a cenu 

stočného ve výši 36,00 Kč/m3 bez DPH. 

 

Výsledek hlasování: Pro  10      Proti    0   Zdrželi se   0  

Usnesení č. 10/15/23 bylo schváleno 

 

 

12. Schválení zadávací dokumentace na zakázku malého rozsahu na dodávku „Dodávka 

kolového traktoru s příslušenstvím“ 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje zadávací dokumentaci na akci „Dodávka kolového 

traktoru s příslušenstvím“. 

 

Výsledek hlasování: Pro  10      Proti   0    Zdrželi se    0 

Usnesení č. 11/15/23 bylo schváleno 

 

 

 

13. Schválení seznamu přímo obeslaných dodavatelů na akci „Dodávka kolového 

traktoru s příslušenstvím“ 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje následující seznam přímo obeslaných dodavatelů 

na akci „Dodávka kolového traktoru s příslušenstvím“. 

 

AGROZET České Budějovice, a.s. 

U Sirkárny 501/30, 37004 České Budějovice 

 

CIME, s.r.o. 

K Silu 1426, 39301 Pelhřimov 

 

NET spol. s r.o. 

Čechyňská 365/23, Trnitá, 60200 Brno 

 

Výsledek hlasování: Pro 10             Proti  0      Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12/15/23 bylo schváleno 

 

 

14. Ustanovení hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek a pro posouzení 

kvalifikace v souvislosti se zadávacím řízení na zakázku malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka kolového traktoru s příslušenstvím“ 

 

Návrh usnesení: 



6/10 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice ustanovuje hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení 

nabídek a pro posouzení kvalifikace uchazečů na zakázku malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka kolového traktoru s příslušenstvím“. 

a) předseda komise – Severa Jiří 

b) člen komise – Jan Hrbáč 

c) člen komise – Jan Hynek 

d) náhradní člen komise – Josef Sázel, Petr Slezák 

 

Výsledek hlasování: Pro  10         Proti  0       Zdrželi se 0 

 Usnesení č. 13/15/23 bylo schváleno 

 

Na 15 jednání ZO se dostavila zastupitelka Radka Šulistová, tímto se mění počet hlasujících 

a přítomných zastupitelů z 10-ti na 11 osob v čase 18:45 hodin. 

 

15. Schválení uzavření kupní smlouvy s panem                      na odkup pozemků p. č. 433/18 

(orná půda) o výměře 869 m2, p. č. 433/85 (orná půda) o výměře 39319 m2 a p. č. 993/33 

(ostatní plocha) o výměře 148 m2, vše v k.ú. Hrdějovice, a to za celkovou kupní cenu 

7.000.000,- Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje uzavření kupní smlouvy s panem            na odkup 

pozemků p. č. 433/18 (orná půda) o výměře 869 m2, p. č. 433/85 (orná půda) o výměře 39319 

m2 a p. č. 993/33 (ostatní plocha) o výměře 148 m2, vše v k.ú. Hrdějovice, a zároveň schvaluje 

odůvodnění dohodnuté výše kupní ceny 7.000.000,- Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 

Petra Stejskala administrací věci a podpisem kupní smlouvy. 

 

Součástí a nedílnou přílohou je odůvodnění právního zástupce Obce Hrdějovice  

 

Výsledek hlasování: Pro 9          Proti   0    Zdrželi se 2 ( Šulistová Radka, Haikl Petr ) 

Usnesení č. 14/15/23 bylo schváleno 

 

16. Finanční záležitosti 

 

- stavy na účtech k 14.12.2023 

  BÚ ČSOB                 1,852.031,87 

  SÚ ČSOB                         1.347,32 

  TÚ ČSOB                  7,760.042,01 s týdenní výpovědí 

  TÚ ČSOB                23,164.932,63 s měsíční výpovědí 

  TÚ ČSOB                10,544.579,98 s půlroční výpovědí 

  BÚ ČNB                      881.360,92 

  BÚ KB                         237.722,84 

  Celkem                    44,442.017,57 



7/10 

- příjmy a výdaje k 14.12.2023 

                                schválený rozpočet      plnění rozpočtu 

příjmy                         29,002.195,--           36,334.356,16   

výdaje                         33,750.910,--           27,344.728,23 

 

16.1 Rozpočtové opatření č.15/2023 odsouhlaseno starostou dne 28.11.23 ( viz. příloha ) 

16.2 Rozpočtové opatření č.16/2023 odsouhlaseno starostou dne 7.12.2023 ( viz. příloha ) 

 

 

16.3 Schválení rozpočtu obce Hrdějovice na rok 2024 viz příloha 

 

Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje rozpočet obce na rok 2024 (celkové příjmy a výdaje, 

viz příloha). 

 

 Výsledek hlasování: Pro 11         Proti   0       Zdrželi se  0 

 Usnesení č. 15/15/23 bylo schváleno 

 

16.4 Plán inventur obecního majetku za rok 2023 a jmenovat členy inventarizační komise 

(viz příloha). Následně bylo přistoupeno k hlasování. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice souhlasí s plánem inventur na rok 2023 a se jmenovanými 

členy inventarizační komise. ( viz příloha) 

 

 

Výsledek hlasování: Pro  11            Proti  0      Zdrželi se  0 

Usnesení č. 16/15/23 bylo schváleno 

 

 

16.5 Pavel Holomel navrhl projednat a schválit střednědobý rozpočtový výhled na roky 

2025-2026 viz příloha 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje střednědobý rozpočtový výhled obce Hrdějovice na  

roky 2025-2026. 

 

Výsledek hlasování: Pro  11            Proti    0         Zdrželi se   0  

Usnesení č. 17/15/23 bylo schváleno 

 

16.6 Předsedající seznámil zastupitele s žádostí o finanční příspěvek SDH Hrdějovice za  

čištění kanalizačních vpustí. Přistoupilo se k hlasování. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje poskytnutí příspěvku za čištění kanalizačních vpustí  

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Hrdějovice, Dlouhá 221, ve výši  

40.000, - Kč po realizaci II. etapy čištění. 



8/10 

 

Výsledek hlasování: Pro  11            Proti    0          Zdrželi se  0 

Usnesení č. 18/15/23 bylo schváleno 

 

16.7 Předsedající informoval zastupitele, že došlo k novelizaci nařízení vlády č. 128/2000 

Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků účinném od 

1.1.2024.  

Nová maximální výše měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva je 

následující: 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí 2.240,-Kč, předseda výboru 4.437,-Kč, místostarosta 

39.926, - Kč, starosta 44.404, - Kč. 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice v souladu s nařízením vlády č. 128/2000 Sb. o výši odměn  

členů zastupitelstev územních samosprávných celků stanoví měsíční odměny za výkon  

jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto: 

 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí 2.240, - Kč, 

předseda výboru 4.437, - Kč, 

místostarosta 39.926, - Kč,  

starosta 44.404, - Kč. 

Odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva dle předchozí věty  

se budou poskytovat ode dne 1. 1. 2024 

 

Výsledek hlasování: Pro  10           Proti    1 ( Radka Šulistová )         Zdrželi se 0 

Usnesení č. 19/15/23 bylo schváleno 

 

 

16.8 Návrh na schválení úpravy odpisů v MŠ na konvektomat a odvětrávací zařízení 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje úpravu odpisů v MŠ Hrdějovice od 1/2024 (viz 

příloha) 

 

Výsledek hlasování: Pro  11             Proti     0         Zdrželi se  0 

Usnesení č. 20/15/23 bylo schváleno 

 

16.9 Návrh na navýšení hodnoty svěřeného majetku z důvodu přístavby o 7.543.981,- v ZŠ 

Dr. Miroslava Tyrše 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrdějovice schvaluje dodatek č.13 ke Zřizovací listině ze dne 31.10.2003 

příspěvkové organizace Obce Hrdějovice Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Hrdějovice (viz 

příloha) 

 

Výsledek hlasování: Pro   11            Proti   0          Zdrželi se  0 

Usnesení č. 21/15/23 bylo schváleno 

 

 

 

17.Různé 



9/10 

 

 

Prameniště – stav  

V rámci žádosti na danou stavbu je z rozpočtované částky cca 14,5 mil. Kč, přislíbena dotace 

ve výši 12 mil. Kč, kde se ovšem nezohledňuje poměr uznatelných a neuznatelných výdajů. 

V rámci daného dojde k přesnému vyčíslení těchto částek na základě nichž se obec rozhodne 

v rámci daného projektu žádost o dotaci podat a zrealizovat danou investiční akci a nebo 

naopak od dané akce upustit. 

Paní zastupitelka Radka Šulistová sdělila, že ukončení příjmu žádostí je do konce roku 2027, 

tudíž je čas, ale je zbytečné danou žádost o dotaci prodlužovat. 

 

 

Regulační plán Nové Hrdějovice  

 

Pan Šíma za pořizovatele a zpracovatele představil úpravu regulačního plánu a jeho 

finální podobu, kde bylo dohodnuto, že zastupitelům bude zaslán ještě tento dokument 

v elektronické podobě, včetně původního regulačního plánu a zastupitelé na základě tohoto 

zaujmou subjektivní postoj k předložené úpravě, který pak povede k vyjádření ZO k návrhu 

regulačního plánu a jeho zveřejnění.  

 

 

TJ Slavoj Hrdějovice 

  

 Došlo k prezentaci klubu, seznámení zastupitelů s vývojem, aktivitami a výhledem 

směřování TJ Slavoj Hrdějovice. Součástí bylo i seznámení ZO s výdaji a příjmy klubu. 

Základní problém klub vidí v kapacitním naplnění trenérů, nicméně toto je obecný problém 

všech klubů s kompletním herním kádrem a obsazením všech věkových kategorií. 

 

Dřevo  

 

Od nového roku se budou upravovat podmínky a ceny za palivové dřevo, kde ke 

stávající ceně bude připočtena DPH a doprava, která se bude rozpočítávat dle převozních 

nákladů.   

 

 

18.Diskuze 

 

 

Chtěl bych poděkovat Hrdějovické škole a školce za připravené vystoupení na rozsvícení 

stromu na 1. adventní neděli, paní Suchanové a paní  Holomelové za připravené občerstvení, 

hasičům za  perfektní přípravu 

Poděkování paní Petrů za darování stromu a Tomáši Bíců s Ondrou Brožů za jeho bezchybné 

převezení a následnou instalaci na návsi 

Poděkování všem, kteří se podíleli na zhotovení a postavení Betléma na návsi 

 

Setkání s čertem, andělem a Mikulášem na návsi - děkujeme Honzíkovi Suchanů, Lence 

Stejskalové a Hance Rehanslové,  dorazilo 82 dětí, které dostaly malou odměnu 

 

Včera a dnes byly rozneseny HL do schránek, tak poděkování všem kteří přispěli článkem nebo 

aktualitou a podíleli se na celkovém vzhledu 

 



10/10 

Sobotní sněhová kalamita – tady bych chtěl poděkovat všem občanům, kteří se sami poprali 

před svými domy s úklidem a pomohli tak především našim zaměstnancům, kteří se prali 

s přívalem sněhu. Poděkování patří panu Petráchovi za pomoc se sněhovou frézou při úklidu 

chodníků, ZD za protahování pluhem, panu Fikotovi za protažení některých chodníků 

čtyřkolkou a panu Bícovi za prosolení cest. A také našim hasičům, kteří vzali do rukou hrabla 

a udělali spousty práce. 

 

Dále bychom vás rádi pozvali na Betlémské světlo do kaple Panny Marie Lurdské na Těšíně, 

které proběhne tradičně 23.prosince od 17.hodin. Bude hudba i nějaký punč na zahřátí. Ve 

stejný den bude k dispozici Betlémské světlo i na návsi před kapličkou a na návsi v Opatovicích. 

 

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast a ukončil zasedání zastupitelstva v 20:25 

hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

2) Prezenční listina zastupitelů 

3) Prezenční listina hostů 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 18.12.2023 

 

Zapisovatel:    Petr Slezák 

 

Ověřovatelé:  Josef Sázel  dne ………………………. 

  Jan Hynek dne ……………………….. 

 

Starosta:    Petr Stejskal  …........................................   


